1

                                                     2023 年 4 月 3 日

お客様各位

フルーク・ネットワークス

ディレクター

相澤 昭夫

上半期お買い得キャンペーン 2023 のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度、多くのご要望にお応えし “上半期お買い得キャンペーン 2023” を実施することになりましたので

ご案内申し上げます。

本キャンペーンは対象製品 2 種類にご購入サポート特典を提供させて頂く内容となっております。

是非、この機会に本キャンペーンの特典および税制優遇制度をご活用頂き、弊社製品のご購入の検討の程、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. キャンペーン期間 :  2023 年 4 月 3 日（月） ～ 2023 年 9 月 29 日（金）

2. ご購入サポート特典

(1) Versiv ファミリー・テスターお買い得サポート特典

(2) ゴールド・サポート・サービス加入者様向けパッチコード・アダプターお買い得サポート特典

注記：

a. 詳細につきましては、次ページ以降の案内をご覧ください。

b. 特典を受けるにはキャンペーン特典の申込書、購入証明書等の提出が必要です。

c. 必要書類の弊社への提出は、10 月 13 日（金）とさせて頂きます。

2

3. 上半期お買い得キャンペーン 2023 内容一覧表

キャンペーン

期間
2023 年 4 月 3 日（月） ～ 2023 年 9 月 29 日（金）まで

特典 1 Versiv ファミリー・テスターお買い得サポート特典

特典①
対象製品とゴールド・サポート・ サービスを同時期にセットでご購入いただいた場合、キャッシュ

バックをご提供 （詳細は次ページをご覧ください）

特典② 税制優遇の工業会への証明書申請手数料を弊社にて負担いたします。

特典２ ゴールド・サポート・サービス加入者様向けパッチコード・アダプターお買い得サポート特典

特典

対象製品のパッチコード・アダプター1 セットあたり、ゴールド 1 年間の加入者様は 10,000 円、

3 年間の加入者様は 12,000 円のキャッシュバックをご提供

※GOLD1 契約につき対象製品を各 1 セット（計 3 セットまで）とさせて頂きます。

3

4. 特典１ Versiv ファミリー・テスターお買い得サポート特典対象製品の価格と特典

1 年の GOLD の加入の場合

モデル名
本体価格

①

合計金額

②

キャッシ

ュバック

金額

③

キャッシュ

バック後の

価格

（② ー ③）

税制優

遇対象

製品

DSX2-8000 ¥2,310,000
¥2,451,000 ¥80,000 ¥2,371,000 ●

GLD-DSX-8000 ¥141,000
DSX2-8000MI ¥3,280,000

¥3,541,000 ¥120,000 ¥3,421,000 ● GLD-DSX-8000 ¥141,000
GLD-CFP-MM-ADD ¥120,000
DSX2-8000QI ¥4,310,000

¥4,646,000 ¥160,000 ¥4,486,000 ● GLD-DSX-8000 ¥141,000
GLD-CFP-Q-ADD ¥195,000
DSX2-8000QOI ¥5,820,000

¥6,351,000 ¥300,000 ¥6,051,000 ●
GLD-DSX-8000 ¥141,000
GLD-CFP-Q-ADD ¥195,000
GLD-OFP-MOD-Q ¥195,000
CFP2-100-M ¥1,530,000

¥1,665,000 ¥80,000 ¥1,585,000 ●
GLD-CFP-100-M ¥135,000
CFP2-100-S ¥1,780,000

¥1,915,000 ¥80,000 ¥1,835,000 ●
GLD-CFP-100-S ¥135,000
CFP2-100-Q ¥2,400,000

¥2,610,000 ¥120,000 ¥2,490,000 ●
GLD-CFP-100-Q ¥210,000
CFP-MM-ADD ¥950,000

¥1,070,000 ¥70,000 ¥1,000,000 ×
GLD-CFP-MM-ADD ¥120,000
CFP-SM-ADD ¥1,190,000

¥1,310,000 ¥70,000 ¥1,240,000 ×
GLD-CFP-SM-ADD ¥120,000
CFP-Q-ADD ¥1,810,000

¥2,005,000 ¥110,000 ¥1,895,000 ×
GLD-CFP-Q-ADD ¥195,000
OFP2-100-QI ¥1,910,000

¥2,132,000 ¥130,000 ¥2,002,000 ●
GLD-OFP-100-QI ¥222,000
OFP-Q-ADD ¥1,770,000

¥1,965,000 ¥110,000 ¥1,855,000 ×
GLD-OFP-MOD-Q ¥195,000

4

3 年の GOLD の加入の場合

モデル名
本体価格

①

合計金額

②

キャッシ

ュバック

金額

③

キャッシュ

バック後の

価格

（② ー ③）

税制優

遇対象

製品

DSX2-8000 ¥2,310,000
¥2,616,000 ¥160,000 ¥2,456,000 ●

GLD3-DSX-8000 ¥306,000
DSX2-8000MI ¥3,280,000

¥3,847,000 ¥240,000 ¥3,607,000 ● GLD3-DSX-8000 ¥306,000
GLD3-CFP-MM-ADD ¥261,000
DSX2-8000QI ¥4,310,000

¥5,030,000 ¥320,000 ¥4,710,000 ● GLD3-DSX-8000 ¥306,000
GLD3-CFP-Q-ADD ¥414,000
DSX2-8000QOI ¥5,820,000

¥6,963,000 ¥600,000 ¥6,363,000 ●
GLD3-DSX-8000 ¥306,000
GLD3-CFP-Q-ADD ¥414,000
GLD3-OFP-MOD-Q ¥423,000
CFP2-100-M ¥1,530,000

¥1,827,000 ¥160,000 ¥1,667,000 ●
GLD3-CFP-100-M ¥297,000
CFP2-100-S ¥1,780,000

¥2,077,000 ¥160,000 ¥1,917,000 ●
GLD3-CFP-100-S ¥297,000
CFP2-100-Q ¥2,400,000

¥2,859,000 ¥240,000 ¥2,619,000 ●
GLD3-CFP-100-Q ¥459,000
CFP-MM-ADD ¥950,000

¥1,211,000 ¥140,000 ¥1,071,000 ×
GLD3-CFP-MM-ADD ¥261,000
CFP-SM-ADD ¥1,190,000

¥1,451,000 ¥140,000 ¥1,311,000 ×
GLD3-CFP-SM-ADD ¥261,000
CFP-Q-ADD ¥1,810,000

¥2,224,000 ¥220,000 ¥2,004,000 ×
GLD3-CFP-Q-ADD ¥414,000
OFP2-100-QI ¥1,910,000

¥2,387,000 ¥260,000 ¥2,127,000 ●
GLD3-OFP-100-QI ¥477,000
OFP-Q-ADD ¥1,770,000

¥2,193,000 ¥220,000 ¥1,973,000 ×
GLD3-OFP-MOD-Q ¥423,000

5

  特典２ ゴールド・サポート・サービス加入者様向けパッチコード・アダプターお買い得サポート特典

型式 製品名 定価 1 年間の GOLD 加入者様

キャッシュバック金額
3 年間の GOLD 加入者様

キャッシュバック金額

DSX-PC5ES DSX 用 Cat5e パッチコード・

テスト・アダプターセット ¥240,000 ¥10,000 ¥12,000

DSX-PC6S DSX 用 Cat6 パッチコード・

テスト・アダプターセット ¥240,000 ¥10,000 ¥12,000

DSX-PC6AS DSX 用 Cat6A パッチコード・

テスト・アダプターセット ¥240,000 ¥10,000 ¥12,000

※GOLD 1 契約につき上記製品を各１セット（計 3 セットまで）とさせて頂きます。

5. キャンペーン実施要項および注意事項

• キャンペーンのキャッシュバックの提供を受けるには、別紙のお買い得特典申込書、販売証明書（納品書

等のコピー）の弊社への提出が必要です。

• 対象製品とゴールド・サポート・サービスを同時購入していただくことが、別紙のキャッシュバック金額を提供

させていただくことの条件となります。ゴールド・サポート・サービス加入者様向けパッチコード・アダプター

お買い得サポート特典の場合は、サポート期間中であれば既に加入頂いているお客様も対象になります。

以上

6

Versiv ファミリー・ゴールド・サポート・サービス申込書

以下の項目にご記入いただき購入代理店までご送付願います。

宛先： 株式会社 テクトロニクス＆フルーク ネットワークス営業部  ＦＡＸ：０３－６７１４－３１１８

                                                                ご記入日          年      月       日

本サービスご購入代理店に関する情報  *ユーザー様がフルークより直接、ご購入された場合には記入の必要はございません

お客様名： E-Mail ：

営業所： ご担当者：

TEL： FAX：

ご注文番号                                    御社書式のご注文書を発行される場合はこの書類と一緒にご送付願います。

本サービスご購入のユーザー様に関する情報   *現時点での窓口となって頂けるご担当者様のお名前をご記入下さい。

お客様名： E-Mail ：

ご住所： 〒

ご担当者所属部署： ご担当者：

TEL： FAX：

ご注文番号                                   御社書式のご注文書を発行される場合はこの書類と一緒にご送付願います。

【 本体モデル名 と シリアル・ナンバー をご記入願います。 】

本体モデル名 シリアル番号の記載内容

DSX2-8000の場合 シリアル No を 4 つ記載願います。 下記 ① と ②

DSX2-8000MI / QI の場合 シリアル No を 6 つ記載願います。 下記 ① と ② と ③

DSX2-8000QOI の場合 シリアル No を 7 つ記載願います。 下記 ① と ② と ③ と ④

CFP2-100-M/S/Q の場合 シリアル No を 4 つ記載願います。 下記 ① と ③

OFP2-100-QI の場合 シリアル No を 2 つ記載願います。 下記 ① と ④

CFP-MM/SM/Q-ADDの場合 シリアル No を 2 つ記載願います。 下記 ③

OFP-Q-ADDの場合 シリアル No を 1 つ記載願います。 下記 ④

① Versiv2 メイン・ユニットのS/N：  Versiv2 リモート・ユニットのS/N：

② DSX-8000 モジュールのS/N：  DSX-8000 モジュールのS/N：

③ CertiFiber Pro モジュールのS/N：

CFP-MM-ADD ・ CFP-SM-ADD

CFP-Q-ADD  ○をお願いします

CertiFiber Pro モジュールのS/N：

CFP-MM-ADD ・ CFP-SM-ADD

CFP-Q-ADD  ○をお願いします

④ OFP-QUAD モジュールのS/N：

ご注意：   ゴールド・サポート・サービスはご購入日より 1 年間有効です。（※３年契約は３年間です。）

お問合せは下記へお願い致します。
 株式会社 テクトロニクス＆フルーク ネットワークス営業部 TEL ０３－４５７７－３９７２  FAX ０３－６７１４－３１１８

7

上半期お買い得キャンペーン 2023

Versiv ファミリー・テスターお買い得サポート特典 申込書

• お客様は本申込書をご購入された特約店の担当者へお渡し下さい。本手続き完了後、特約店よりお値引きをさせて頂きます。

• 特約店の担当者は① 本申込書、 ② キャンペーン対象製品と同時購入のゴールド・サポート・サービスの販売証明書（納品書

等のコピー）の 2 点を一緒に弊社営業担当者宛にご送付くださいますようお願いいたします。

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。                        ご記入日： 2023 年  月   日

ご社名

ご部署名

ご担当者名

ご住所
〒

電話番号  ＦＡＸ 番号

E-Mail：

モデル名

(ご購入製品に ○ を

つけて下さい)

DSX2-8000 DSX2-8000MI DSX2-8000QI DSX2-8000QOI

CFP2-100-M CFP2-100-S CFP2-100-Q CFP-MM-ADD

CFP-SM-ADD CFP-Q-ADD OFP2-100-QI OFP-Q-ADD

製造番号

(該当の S/N を

ご記入下さい)

Versiv2 メイン・ユニット S/N： Versiv2 リモート・ユニット S/N：

DSX-8000 モジュール S/N： DSX-8000 モジュール S/N：

CertiFiber Pro モジュール S/N： CertiFiber Pro モジュール S/N：

OFP-QUAD モジュール S/N：

ゴールド契約年数

○ をつけて下さい)
1 年間 3 年間

ご購入日  2023 年   月    日

特約店名 特約店営業担当者名

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。

送付先およびお問合せは下記宛てにお願い致します。
株式会社 テクトロニクス＆フルーク ネットワークス営業部
〒１０８－６１０６ 東京都港区港南２－１５－２  品川インターシティＢ棟６階
TEL ０３－４５７７－３９７２

8

上半期お買い得キャンペーン 2023
ゴールド・サポート・サービス加入者様向け

パッチコード・アダプターお買い得サポート特典 申込書

• お客様は本申込書をご購入された特約店の担当者へお渡し下さい。本手続き完了後、特約店よりお値引きをさせて頂きます。
• 特約店の担当者は① 本申込書、 ② DSX 用パッチコード・アダプターの販売証明書（納品書等のコピー）の 2 点 を一緒に弊社

営業担当者宛にご送付くださいますようお願いいたします。

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。                        ご記入日： 2023 年  月   日

ご社名

ご部署名

ご担当者名

ご住所
〒

電話番号  ＦＡＸ 番号

E-Mail：

DSX モジュールの
シリアル番号

ゴールド契約年数
〇をつけて下さい 1 年間 3 年間

ゴールド契約終了日

ご購入製品に○を
つけて下さい

パッチコード・アダプター
2 個の S/N の記載を
お願いします

DSX-PC5ES シリアル番号 S/N： S/N：

DSX-PC6S シリアル番号 S/N： S/N：

DSX-PC6AS シリアル番号 S/N： S/N：

ご購入日  2023 年   月    日

特約店名 特約店営業担当者名

ご注意： 必ず全ての項目をご記入下さい。

送付先およびお問合せは下記宛てにお願い致します。
   株式会社 テクトロニクス＆フルーク ネットワークス営業部
  〒１０８－６１０６ 東京都港区港南２－１５－２  品川インターシティＢ棟６階

TEL ０３－４５７７－３９７２